

## ESIPUHE

**Suomen Sotatieteellisen Seuran puheenjohtaja,  
Kenraaliluutnantti Ilkka Ranta**

Arvoisat Tiede ja Ase vuosikirjan lukijat,

Viideskymmenesyhdeksäs Tiede ja Ase on ilmestynyt. Sen ulkoasu ja sisältö noudattavat varsin pitkälle perinteistä tuttua linjaa. Kuitenkin on aihetta korostaa että tämän julkaisun sisällön eräänlaisena punaisena lankana ovat omaa kansallista puolustustamme koskevat tutkimukset. Mukana on turvallisuudestamme sekä historiallista näkökulmaa että tämän ajan ja tulevaisuuden keskeisiä kysymyksiä.

Kansainvälinen yhteistyö on tänään jokapäiväinen ja välttämätönkin tekijä myös sotatieteiden tutkijoille ja harrastajille. Tiedosta ei ole pulaa. Tietoa on saatavissa ennennäkemättömän monista eri lähteistä. On luonnollista että arviointien ja johtopäätösten teko on vaikeutunut. Useampien tutkijoiden näkökulmia tarvitaan. Haluamme olla tarjonnassa mukana. Tässäkin mielessä arvostetun vuosijulkaisumme käyttökelpoisuutta on pyritty ainakin jossain määrin laajentamaan liittämällä kaikkiin tutkimuksiin tutkijoiden itse laatimat englanninkieliset lyhennelmät. Vastaisuudessa poikkeuksellisen ansiokkaat tutkimukset voitaisiin ehkä julkaista kokonaisina erillispainoksina englanninkielisinä.

Syksyllä 2000 järjestetyistä Sotatieteiden Päivistä palaute on ollut pääosin myönteinen. Tällainen tilaisuus koettiin tarpeelliseksi. Huolimatta suhteellisen vaatimattomasta tiedotuksesta osallistujia oli ajoittain jopa ennako-odotuksia enemmän. Päivät järjestettiin yhteistyössä muiden sotatieteellisten seurojen kanssa Puolustusministeriön, Pääesikunnan sekä Maanpuolustuskorkeakoulun tukemina.

Rohkaistuneena saamastamme myönteisestä palautteesta olemme jälleen, muiden sotatieteellisten seurojen sekä tukijoidemme kanssa, järjestämässä Sotatieteiden päiviä maaliskuulle 2002. Kunnianhimoisena tavoitteenamme on kansainvälistää tilaisuutta kutsumalla osallistujia sekä luennoitsijoita myöskin ulkomailta niin idästä kuin lännestä. Kiinnostus sotatieteisiin näyttää selvästi lisääntyneen.